令和  年  月  日

（発注者）

奈良県高田土木事務所

所長        殿

（受注者）

住所

氏名              印

主任技術者通知書

業務名

令和  年  月  日付けをもって委託契約を締結した上記業務の主任技術者を下

記のとおり定めましたので通知します。

記

主任技術者

氏 名

(注）様式２による経歴書を添付すること。

主任技術者経歴書

１ 氏名および生年月日

２ 現住所

３ 最終学歴

  年  月  日卒業

４ 法令による資格免許等

  年  月  日取得

（以下列記）

５ 職歴

期間     年  月～    年  月

内容

（以下列記）

上記のとおり相違ありません。

令和  年  月  日

本人氏名          印

（注） 1．職歴については、担当した業務経歴を記入する。

 2．法令による資格免許等は、名称、等級、種別、登記番号を記載する。

令和  年  月  日

（発注者）

奈良県高田土木事務所

所長        殿

（受注者）

住所

氏名              印

主任技術者変更通知書

業務名

令和  年  月  日付けをもって委託契約を締結した上記業務の主任技術者を下

記のとおり変更しましたので通知します。

記

１ 新任者

２ 旧任者

３ 理由

（注）様式２による経歴書を添付すること。

主任技術者経歴書

１ 氏名および生年月日

２ 現住所

３ 最終学歴

  年  月  日卒業

４ 法令による資格免許等

  年  月  日取得

（以下列記）

５ 職歴

期間     年  月～    年  月

内容

（以下列記）

上記のとおり相違ありません。

令和  年  月  日

本人氏名          印

（注） 1．職歴については、担当した業務経歴を記入する。

 2．法令による資格免許等は、名称、等級、種別、登記番号を記載する。